e 327 da Constituição Estadual, combinados com o art. 369, V, “a” e “d”, do Regimento Interno, resolve:

Art. 1º   Autorizar a regularização de ocupação fundiária da área de terra, localizada no Município de Município de

Gaúcha do Norte, da propriedade denominada Fazenda Camila DV II, com área de 188,6402 (cento e oitenta e oito

hectares, sessenta e quatro ares e dois centiares), matrícula nº 22.746, conforme processo específico do Instituto de

Terras de Mato Grosso - INTERMAT, sob nº INTERMAT-PRO-2023/11014, em nome de Lucas Giongo Souza.

Parágrafo único   O imóvel descrito acima possui as seguintes confrontações: